檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府文化局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

8樓

承辦人：陳錦木

電話：(02)29603456 分機4597

傳真：(02)29631321

電子信箱：ac9754@ms.ntpc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：新北文推字第1060790626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062900243_106D2129880-01.doc)

主旨：檢送「2017新北市全國書法比賽」簡章1份（如附件），

敬請協助宣傳公告周知，並轉知所屬機關、單位、學校，

鼓勵民眾、師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭簡章書表請至文化局網站「最新消息－徵件/申請（

當期）」網頁（http：//www.culture.ntpc.gov.tw）下載

使用。

二、有關簡章內容相關問題，請洽文化局藝文推廣科陳先生（

電話：02-29603456分機4597）。

正本：教育部、文化部、新北市各區公所、新北市政府各級學校、各縣市政府(不含新

北市政府)、新北市政府各一級機關(除 新北市政府文化局外)

副本： 2017-04-26
15:39:27

本案依分層負責規定授權業務主管決行